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Młotowiertarka Makita DHR280Z

Cena 1 457,21 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M DHR280Z

Kod producenta DHR280Z

Kod EAN 088381857949

Opis produktu

Makita młotowiertarka akumulatorowa DHR280Z

Młotowiertarka akumulatorowa Makita DHR280Z to profesjonalne narzędzie, które łączy w sobie zaawansowane
technologie, wydajność oraz komfort pracy. Wyposażona w bezszczotkowy silnik prądu stałego (BLDC), zapewnia nie tylko
długą żywotność, ale także bezawaryjność w różnorodnych warunkach pracy.

Młotowiertarka Makita DHR280Z dzięki trzem trybom pracy - wiercenie, wiercenie z udarem i kucie staje się
wszechstronnym partnerem w codziennych zadaniach związanych z pracą w drewnie, metalu czy betonie. Technologia XPT
(eXtreme Protection Technology) sprawia, że młotowiertarka jest odporna na pył i wilgoć, co zwiększa jej trwałość.

Innowacyjna technologia antywibracyjna AVT (Anti-Vibration Technology) ogranicza wibracje nawet o 70%, co zdecydowanie
poprawia komfort pracy operatora. System Soft No Load obniża obroty i wibracje na biegu jałowym, umożliwiając bezpieczne i
precyzyjne rozpoczęcie pracy.

Regulacja prędkości obrotowej za pomocą spustu włącznika oraz pokrętła pozwala dostosować narzędzie do konkretnego
zadania. Przesuwany uchwyt SDS Plus ułatwia wymianę narzędzia i daje możliwość stosowania akcesoriów innych
producentów, co zwiększa elastyczność młotowiertarki.

Dodatkowo, istnieje możliwość zastosowania zestawu do odsysania pyłu DX08 (opcja), co zminimalizuje ilość pyłu w miejscu
pracy. Dwie zintegrowane diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania zwiększają precyzję i
wydajność w warunkach ograniczonego oświetlenia. Makita młotowiertarka DHR280Z to narzędzie stworzone dla
wymagających profesjonalistów, którzy oczekują nie tylko najwyższej jakości, ale także nowoczesnych rozwiązań
technologicznych.

Cechy charakterystyczne Makita DHR280Z:
3 tryby pracy: wiercenie, wiercenie z udarem i kucie
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego zapewnia długą żywotność i bezawaryjność
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Technologia Antywibracyjna AVT ogranicza wibracje do 70%
System Soft No Load obniża obroty i wibracje na biegu jałowym, co pozwana na bezpieczne i precyzyjne rozpoczęcie
pracy
Regulacja prędkości obrotowej spustem włącznika oraz pokrętłem
Przesuwny uchwyt SDS Plus ułatwia wymianę narzędzia i pozwala na stosowanie narzędzi także innych producentów
Możliwość zastosowania zestawu do odsysania pyłu DX08 (opcja)
Dwie zintegrowane diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
Nie współpracuje z akumulatorami BL1811G, BL1813G, BL1815G (bez elektroniki) oraz akumulatorem BL1815 (18 V /
1,3Ah)

Dane techniczne Makita DHR280Z:
Napięcie: 2 x 18V = 36 V
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Typ akumulatora: Li-ion
System: LXT 18V
Energia udaru: 2,8 J
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 0 - 980 obr/min
Częstotliwość udarów na biegu jałowym: 0 - 5000 ud./min
Maksymalna średnica wiercenia (beton/stal/drewno): 28/13/32 mm
Maksymalna średnica wiercenia w betonie (koronka/koronka diamentowa): 54/65 mm
Uchwyt narzędziowy: SDS-Plus
Długość: 373 mm
Waga: 5,1 kg

Zestaw zawiera:

Makita młotowiertarka akumulatorowa DHR280Z
Uchwyt narzędziowy SDS-Plus
Antywibracyjny uchwyt boczny
Ogranicznik głębokości (331886-4)
Smar do wierteł i dłut (198993-4)
Szmatka (443122-7)

Bez akumulatorów, ładowarki i walizki w zestawie
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